
l. in liquidazione. Direzione e coordinamento: Società per la trasformazione del t

Sede: Viale G. Falcone 30/a, 43121 Parma

Tel +39 0521 1680 111 – Fax. +39 0521 1680153

C.F./ P. IVA: 02514360342; Numero Registro imprese: 02514360342

Posta Elettronica Certificata: alfaparma@pec.it

Prot. 2018/18

Parma, 15 Marzo 2018

Determinazione del liquidatore n. 6 del 15 Marzo 2018

Oggetto: Nolo piattaforma di sollevamento comprensivo di operatore carburante per ispezione manto di
copertura in amianto  ex mercati comunali di proprietà ALFA. CIG Z7E22C4EB1

Premesso:

- Che con determina nr. 8 del 22 Dicembre  2017 Alfa affidava l’incarico allo Studio Demetra (Signora
Lucia Ferretti) quale Responsabile del controllo e manutenzione delle coperture in amianto degli edifici
denominati “ex Mercato Bestiame di Parma”;

Dato atto:

- Che per poter ispezionare le coperture occorre noleggiare una piattaforma di sollevamento con
operatore;

Considerato:

- Che a tal fine è stato acquisito il preventivo della società BRAFON Costruzioni  Edili S.n.c.con sede
legale via Biondini 16 Viarolo – Parma Partita Iva 01725600348 per un importo di € 390+ iva;

- Che tale importo di spesa  è da considerarsi congruo e rispetta il principio di economicità efficacia e
tempestività e correttezza, così come dettato dal Codice degli Appalti;

DETERMINA

- di contrarre con il suindicato soggetto, al fine di dare successiva e quanto più pronta esecuzione  alle
corrispondenti attività dello Studio Demetra, per garantire sicurezza al patrimonio della Società.

- Di dare atto che tale spesa trova adeguata copertura economica.

Il liquidatore

Avv. Massimiliano Vento


